
令和 4 年 11 月吉日 

アルプス支店の貸金庫をご利用のお客さまへ 

アルプス中央信用金庫 

アルプス支店店舗統合のお知らせ 

平素は、格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。 

さて、弊金庫アルプス支店は平成８年１２月の開店以来、地域の皆さまにご愛顧いただい

てまいりましたが、店舗配置の効率化を図るため、令和５年２月１７日（金）をもちまして

アルプス支店の営業を終了し、令和５年２月２０日（月）に、赤穂営業部に店舗統合させて

いただくことになりました。 

引き続き貸金庫は現在の場所でご利用いただけますのでご安心ください。 

ただし、店舗統合後、貸金庫カードの紛失や貸金庫に関する届出、お問い合わせにつきま

しては、大変お手数ですが「赤穂営業部」までお越しくださいますようお願い申し上げます。 

店舗統合により、ご利用いただいております皆様方には、大変ご不便をお掛けすることと

なりますが、弊金庫では今後も質の高い金融サービスの提供に努めてまいりますので、何卒

ご理解ご協力を賜りますようお願い申し上げます。 

記 

【店舗統合後】（令和 5 年 2 月 20 日（月）以降） 

 貸金庫設置場所

→ 変更ございません 

 貸金庫カード紛失

・届出・お問い合わせ等

→ 赤穂営業部へ 

【お問い合わせ先】 

今回の統合に関して、ご不明な点はご遠慮なくお問合せください。 

連絡先：アルプス中央信用金庫 アルプス支店 （0265-81-1311） 

赤 穂 営 業 部 （0265-82-3151） 

以上 

※ 操作方法につきましては、
備え付けのオートホンに
てお問い合わせください 


